
優美な色合いと贅沢な艶。職人が磨きあげた“海の宝石”の魅力を一堂に。優美な色合いと贅沢な艶。職人が磨きあげた“海の宝石”の魅力を一堂に。

6月21日（水）～6月28日（水）
［各日午後6時30分終了/最終日午後5時終了］

伊勢丹立川店 7階 催物場

※価格の記載がない商品は参考商品です。
※ アプリ特典あり は三越伊勢丹アプリをダウン
ロード･会員登録いただいた方に特典がございます。
◀三越伊勢丹アプリのダウンロードはこちら 

長崎  長崎  べっ　 フェアべっ　 フェア甲

アプリ特典あり ⬇〈長崎工芸〉
べっ甲 梟（ふくろう） 水杢 1点限り 880,000円
（約幅18.5×奥行7×高さ13.5cm（台座含む））

アプリ特典あり

⬅〈プラージュ〉
べっ甲ネックレス･イヤリング

セット（白甲） 1セット限り 
特別価格594,000円（長さ:約46cm）

⬇〈べっ甲屋たがわ〉
べっ甲 蒔絵ネックレス
1点限り 220,000円（オパール･琥珀･
オニキス･
ブルートパーズ･
スピネル･
アマゾナイト/
K18･K14/
長さ:約50cm）

⬆〈リベラ商会〉
べっ甲 水杢 バングル
ブレスレット 1点限り 
特別価格55,000円（約18㎝）

アプリ特典あり

⬅ 〈エスプリマ〉
べっ甲･琥珀
ブレスウォッチ
2点限り 77,000円
（ムーブメント:日本製）

➡ 〈坂本べっ甲店〉
べっ甲 ステッキ
2点限り 330,000円

（サイズ各種）
※お客さまに
合わせて、

その場でサイズ
調整いたします。

■お買いあげ粗品プレゼント
期間中、本状をお持ちのうえ『長崎べっ
甲フェア』にて11,000円以上お買いあ
げの先着50名さまに「天洋丸の漁網
エコたわし」を差しあげます。
※お一人さま1点限りと
させていただきます。
※なくなり次第終了とさ
せていただきます。

■べっ甲 磨き体験
■6月24日（土）・6月25日（日）各日午前10時～午後5時
●受付：会場にて随時 ●所要時間：約20分 
●参加費：3,300円（お一人さま）
※「ペンダント」「ストラップ」のいずれかよりお選びください。体験後は
お持ち帰りいただけます。※詳しくは係員におたずねください。

■べっ甲アクセサリーの修理承り
※内容により承れない場合や、お渡しまでお時間を頂戴する場合が
ございます。予めご了承ください。 ※詳しくは係員におたずねください。

■べっ甲細工作品「タイタニック号」特別展示（全長約1m10㎝）

※諸事情により、デザインが変更や入荷が遅れる場合がございます。


